РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
        13.05.2022                                                                                                      №  17/93
О списании муниципального имущества
     Руководствуясь Гражданским кодексом Российской  Федерации, Положения о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности Архангельско- Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района, утверждённым решением Совета депутатов  Архангельско- Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 10.10.2019 г. № 2/31,
         Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

 Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Списать с баланса недвижимое имущество:

- Нежилое здание – гараж, по адресу: РМ, Рузаевский район, с. Архангельское Голицыно, ул.Советская, 40б;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                       О.А. Тихонова